
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 09 липня 2021 року    Старокостянтинів   № 11/6/VIII 

Про прийняття об’єктів 

нерухомого майна Огіївської 

сільської ради у власність 

Старокостянтинівської міської 

територіальної громади 

 

 

Відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», Цивільного Кодексу України, Господарського кодексу 

України, враховуючи рішення міської ради від 04 січня 2021 року № 25/2/VIII 

«Про реорганізацію сільських рад шляхом приєднання до Старокостянтинівської 

міської ради», рішення постійно діючої комісії виконавчого комітету міської ради 

з інвентаризації об’єктів комунальної власності Старокостянтинівської міської 

територіальної громади від 30 червня 2021 року № 1 «Про інвентаризацію 

об’єктів комунальної власності Огіївського старостинського округу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади» та керуючись статтями 

25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти у власність Старокостянтинівської міської територіальної 

громади об’єкти нерухомого майна Огіївської сільської ради 

Старокостянтинівського району Хмельницької області: 

будівлю котельні – с. Огіївці, вул. Центральна, 9/2; 

будівлю їдальні з господарськими будівлями та спорудами – с. Огіївці, 

вул. Миру, 5. 

 

2. Виконавчому комітету Старокостянтинівської міської ради здійснити 

передачу об’єктів нерухомого майна на баланс відповідних структурних 

підрозділів виконавчого комітету міської ради. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


